CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

AUTÓGRAFONº 124, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

Dispõe sobre autorização ao executivo
municipal para promover a abertura de
crédito adicional suplementar no orçamento
vigente no valor de R$ 263.716,45 (duzentos e
sessenta e três mil, setecentos e dezesseis reais
e quarenta e cinco centavos), para os fins que
especifica e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIODE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Nos termos do inciso I do Artigo 41 da Lei Federal nº 4.320/64, fica aberto